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Stagione Sportiva 2025/2026
Comunicato Ufficiale N. 153 del 12 Gennaio 2026

INCONTRO C.R. PUGLIA LND, C.R.A. PUGLIA E SOCIETA DILETTANTISTICHE PUGLIESI:
PRESIDENTI, ALLENATORI E CAPITANI SONO INVITATI A BARI LUNEDI 19 GENNAIO 2026

Si comunica che il Consiglio Direttivo del Comitato Regionale, nella riunione del 4 dicembre 2025,
ha programmato una riunione riservata a tutte le Societa Dilettantistiche della stagione sportiva 2025/2026
per lunedi 19 gennaio 2026 con inizio alle ore 16.30. L'incontro avra luogo presso I'Hotel Barion (Sala
Giglio), sito a Bari-Torre a Mare, S.S. 16, km 816, Direzione Brindisi (70126 — Bari).

All'appuntamento riservato a tutti i club dilettantistici iscritti ai Campionati Regionali e Provinciali di
Calcio a 11 e Calcio a 5, maschili e femminili, parteciperanno il Presidente della LND Puglia Vito Tisci, i
Componenti del Consiglio Direttivo, i Responsabili delle Delegazioni Regionali Calcio a 5 e Femminile, Biagio
Capriati e Pasquale Miccolis, il Presidente dell’AIAC Puglia Saverio Abbinante con il Presidente Provinciale
di Bari Domenico Ranieri, il Rappresentante dellAIC Puglia Marco Piccinni, il Coordinatore Federale
Regionale Antonio Quarto, il Giudice Sportivo Mario Pinto, il Presidente della Corte Sportiva di Appello
Territoriale e Tribunale Federale Territoriale llaria Tornesello, nonché il Presidente del C.R.A. Puglia Paolo
Prato con tutta la sua squadra.

La riunione costituisce 'occasione per fare il punto sulla stagione sportiva 2025/2026 con i gironi di
andata dei campionati dilettantistici che stanno volgendo al termine. Il Presidente del Comitato Regionale
Arbitri, Paolo Prato, focalizzera I'attenzione su alcune disposizioni tecniche e disciplinari, fornendo la
giusta chiave di lettura per l'interpretazione di eventuali episodi controversi sui quali riflettere. L'intervento del
Designatore costituira un momento di confronto tra le varie componenti del movimento calcistico, con
I'obiettivo di favorire un dialogo costruttivo con gli addetti ai lavori e migliorare la gestione delle gare ufficiali
nella corrente stagione sportiva.

CONSIDERATA LA PARTICOLARE RILEVANZA DELL’INCONTRO, SI RACCOMANDA LA
PRESENZA DEI PRESIDENTI, DEGLI ALLENATORI E DEI CAPITANI DELLE SOCIETA INTERESSATE.
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ATTIVITA DEL SETTORE GIOVANILE E SCOLASTICO

CAMPIONATI ALLIEVI UNDER 16/17
E GIOVANISSIMI UNDER 14/15

ORGANICI DEFINITIVI STAGIONE SPORTIVA 2025/2026

A seguito della rinuncia, formalizzata nei termini previsti, da parte della Societa A.S.D. SAN MARCO
di San Marco in Lamis (matricola 936755), il Comitato Regionale ha incaricato la Delegazione
Provinciale di Foggia di individuare la Societa avente titolo a subentrare nell'organico del
Campionato Regionale Allievi Under 16.

In base ai criteri sportivi previsti dai vigenti regolamenti, la Societa A.S.D. GIOVENTU CALCIO
SANSEVERO di San Severo (matricola 946067), migliore terza classificata nei due gironi del Primo
Livello Provinciale e prima tra le Societa non ammesse al Secondo Livello Regionale, viene inserita
nell’organico del Campionato come di seguito riportato.

CAMPIONATO ALLIEVI UNDER 17: 48 SQUADRE

70058 A.S.D. A. TOMA MAGLIE
947633 U.S.D. ACADEMY GIOVINAZZO
943932 A.S.D. ACCADEMIA CALCIO MONTE
935337 A.S.D. ATLETICO NOCI

61667 A.S.D. AVANTI ALTAMURA
943563 S.S.D. BARLETTA 1922 AR.L.
720586 S.S.D. BISCEGLIE AR.L.
933909 A.S.D. CAPO DI LEUCA
720276 A.S.D. CEDAS AVIO BRINDISI
10 936128 U.S.D. CITTA DI FASANO
11 922680 A.S.D. COSMANO SPORT FOGGIA
12 911004 A.S.D. DIAVOLI ROSSI
13 204008 S.S.D. ESPERIA MONOPOLI AR.L.
14 949670 S.S.D. FIDELIS ANDRIA 2018 SRL
15 922694 A.S.D. FOOTBALL TAVIANO
16 936105 A.S.D. FOOTBALLITE ADELFIA
17 944182 AS.D. GALATINA CALCIO
18 951883 A.S.D. GIGI ORLANDINI
19 954868 SSDARL GIOVANI CRYOS
20 946067 A.S.D. GIOVENTU CALCIO SANSEVERO
21 952129 S.S.D. KICK OFF ACADEMY A R.L.
22 922158 A.S.D. KIDS CLUB CONVERSANO
23 935090 S.S.D. LEVANTE AZZURRO S.R.L.
24 938365 A.S.D. LEVANTE BITRITTO
25 952792 AS.D. LEVERANO FOOTBALL
26 949655 SSDARL MANFREDONIA CALCIO 1932
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81022
934241

78843
932148
962742
938708
940759
202249
203396
936755
915464
953981
931653
945601
942078
912795

82408
932635
054878
944060
933911
910140

CAMPIONATO ALLIEVI UNDER 16: 32 SQUADRE

70058
922116
943563
720586
922680
911004
938316
204008
949352
922694
943095
951883
954868
946067
941049
952129
948135
935090
206356
947056

81022

A.C.

AS.D.
A.S.D.
U.S.D.

AS.D.
A.S.D.
AS.D.
G.S.D.
AS.D.
A.S.D.
AS.D.
A.S.D.
F.C.D.
A.S.D.
AS.D.
A.S.D.
AS.D.
A.S.D.
AS.D.
SSDARL
AS.D.

AS.D.
A.S.D.
S.S.D.
S.S.D.
AS.D.
A.S.D.
AS.D.
S.S.D.
AS.D.
A.S.D.
AS.D.
A.S.D.
SSDARL
A.S.D.
AS.D.
S.S.D.
S.S.D.
S.S.D.
P.G.S.

AC.
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NARDO'SRL

NICK CALCIO BARI

NOVOLI CALCIO 1942
OLIMPIA BITONTO

ORIA CALCIO S.S.D. AR.L.
PRO CALCIO BARI

RAGAZZ| SPRINT CRISPIANO
RED BOYS

S.PIOX

SAN MARCO

SANTERAMO CALCIO

SAVA CALCIO

SOCCER DREAM PARABITA
SPORTING TORREMAGGIORE
SQUINZANO CALCIO 1913
TAF CEGLIE MESSAPICA
TORITTO

TRANI

UNIONE CALCIO

VIRTUS CALCIO FOGGIA
VIRTUS FRANCAVILLACALCIO
WONDERFUL BARI S. SPIRITO

A. TOMA MAGLIE

AGON CLUB ALTAMURA
BARLETTA 1922 AR.L.
BISCEGLIE AR.L.

COSMANO SPORT FOGGIA
DIAVOLI ROSSI

EAGLES SAN SEVERO
ESPERIA MONOPOLI A R.L.
FOOTBALL ACADEMY ANDRIA
FOOTBALL TAVIANO

FREE TIME AZZURRO

GIGI ORLANDINI

GIOVANI CRYOS

GIOVENTU CALCIO SANSEVERO
HELLAS LATERZA

KICK OFF ACADEMY AR.L.
LECCE SOCCER ACADEMY A RL
LEVANTE AZZURRO S.R.L.
LUPIAE LECCE A.S.D.
MOLFETTA CALCIO SSD ARL
NARDO' SRL
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78843
932148
938708
915464
953981
942078
954034
944060
933911
952800
910140

CAMPIONATO GIOVANISSIMI UNDER 15: 48 SQUADRE

911625
943932
953341
720586
914722
933272
936128
922680
911004
938316
204008
938583
932790
949670
949352
922694
936105
943095
954868
947774
952129
935090
952792
947056
953072

81022
934241

78843
914679
954874
938708
911634
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A.S.D. NOVOLI CALCIO 1942

U.S.D. OLIMPIA BITONTO

A.S.D. PRO CALCIO BARI

AS.D. SANTERAMO CALCIO

A.S.D. SAVA CALCIO

AS.D. SQUINZANO CALCIO 1913
A.S.D. TACKLE TOTO INGROSSO
AS.D. VIRTUS CALCIO FOGGIA
SSDARL VIRTUS FRANCAVILLACALCIO
AS.D. VIRTUS PALESE CALCIO
A.S.D. WONDERFUL BARI S. SPIRITO

A.S.D. ACCADEMIA CALCIO MONOPOLI

AS.D. ACCADEMIA CALCIO MONTE

A.S.D. ATLETICO APRICENA

S.S.D. BISCEGLIE AR.L.

SRL BRINDISI FOOTBALL CLUB

AS.D. CALCIOMANIA

U.S.D. CITTA DI FASANO

AS.D. COSMANO SPORT FOGGIA

A.S.D. DIAVOLI ROSSI

AS.D. EAGLES SAN SEVERO

S.S.D. ESPERIA MONOPOLI AR.L.

ACSD ETRA BARLETTA 2008

A.S.D. FABRIZIO MICCOLI

S.S.D. FIDELIS ANDRIA 2018 SRL

A.S.D. FOOTBALL ACADEMY ANDRIA

AS.D. FOOTBALL TAVIANO

A.S.D. FOOTBALLITE ADELFIA

AS.D. FREE TIME AZZURRO

SSDARL GIOVANI CRYOS

S.S.D. INVICTUS LAM ACCADEMY SRL

S.S.D. KICK OFF ACADEMY AR.L.

S.S.D. LEVANTE AZZURRO S.R.L.

A.S.D. LEVERANO FOOTBALL
MOLFETTA CALCIO SSD ARL

A.S.D. MONOSPOLIS

AC. NARDO'SRL

A.S.D. NICK CALCIO BARI

AS.D. NOVOLI CALCIO 1942

A.S.D. PELLEGRINO SPORT C.5

SSDARL POLISPORTIVA GALATONE

A.S.D. PRO CALCIO BARI

AS.D. REAL SAN GIOVANNI
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948198
964165
936755
953981
931653
915891
936106
942078
912565
204840
944060
933911
952800
962176
910140

CAMPIONATO GIOVANISSIMI UNDER 14: 48 SQUADRE

962269
917710
201007
920081
914722
720276
922680
911004
955402
932790
949670
949352
922694
936105
921646
954868
935451
947774
911065
948135
935090
938365
206356

81022
934241

78843
932148

A.S.D.
AS.D.
A.S.D.
AS.D.
A.S.D.
AS.D.
ASD.BS
AS.D.
A.S.D.
AS.
A.S.D.
AS.D.
SSDARL
AS.D.
A.S.D.
AS.D.

A.S.D.
G.S.
A.S.D.
SRL
A.S.D.
AS.D.
A.S.D.
AS.D.
A.S.D.
S.S.D.
A.S.D.
AS.D.
A.S.D.
AS.D.
SSDARL
AS.D.
S.S.D.
AS.D.
S.S.D.
S.S.D.
A.S.D.
P.G.S.
A.C.
AS.D.
A.S.D.
U.S.D.
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RED BOYS

SAN GIORGIO CALCIO 2017
SAN GIOVANNI ROTONDO
SAN MARCO

SAVA CALCIO

SOCCER DREAM PARABITA
SOCCER TEAM FASANO
SOCCER TRANI

SQUINZANO CALCIO 1913
TRICASE A.S.D.

VIRTUS

VIRTUS CALCIO FOGGIA
VIRTUS FRANCAVILLACALCIO
VIRTUS PALESE CALCIO
VIRTUS TARANTO CALCIO
WONDERFUL BARI S. SPIRITO

ACADEMY CALCIO ALBEROBELL
ANTONIO FILOGRANA
APOCALISSE A.S.D.
BALSIGNANO SOCCER SCHOOL
BRINDISI FOOTBALL CLUB
CEDAS AVIO BRINDISI
COSMANO SPORT FOGGIA
DIAVOLI ROSSI

EVOLUTION ALTAMURA
FABRIZIO MICCOLI

FIDELIS ANDRIA 2018 SRL
FOOTBALL ACADEMY ANDRIA
FOOTBALL TAVIANO
FOOTBALLITE ADELFIA
FUTURA MONTERONI

GIOVANI CRYOS

INTESA SPORT CLUB BARI
INVICTUS LAM ACCADEMY SRL
IST. DI CAGNO ABBRESCIA
LECCE SOCCER ACADEMY A RL
LEVANTE AZZURRO S.R.L.
LEVANTE BITRITTO

LUPIAE LECCE A.S.D.
NARDO'SRL

NICK CALCIO BARI

NOVOLI CALCIO 1942

OLIMPIA BITONTO
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28 937032 A.S.D. OLIMPIADIBISCEGLIE

29 914679 AS.D. PELLEGRINO SPORT C.5

30 954874 SSDARL POLISPORTIVA GALATONE

31 938708 A.S.D. PRO CALCIO BARI

32 204371 A.S.D. PRO GIOVENTU NOICATTARO
33 203396 G.S.D. S.PIO X

34 964165 A.S.D. SAN GIOVANNI ROTONDO

35 910324 A.S.D. SANT ONOFRIO CALCIO

36 931653 A.S.D. SOCCER DREAM PARABITA
37 915891 ASD.BS SOCCER TEAM FASANO

38 936106 A.S.D. SOCCER TRANI

39 955363 A.S.D. SPORT GIOVANILE MOLFETTA
40 942078 A.S.D. SQUINZANO CALCIO 1913

41 912565 A.S. TRICASE A.S.D.

42 936951 A.S.D. UNITI PER CERIGNOLA

43 948176 A.S.D. UNO DI NOI

44 944060 A.S.D. VIRTUS CALCIO FOGGIA

45 933911 SSDARL VIRTUS FRANCAVILLACALCIO
46 952800 A.S.D. VIRTUS PALESE CALCIO

47 962176 A.S.D. VIRTUS TARANTO CALCIO

48 910140 A.S.D. WONDERFUL BARI S. SPIRITO

COMPOSIZIONE GIRONI CAMPIONATI REGIONALI
ALLIEVI U17 E GIOVANISSIMI U15 S.S. 2025/2026

Il Comitato Regionale rende noti i gironi dei Campionati Regionali Allievi Under 17 e
Giovanissimi Under 15 della stagione sportiva 2025/2026, elaborati assumendo come
riferimento principale il criterio della vicinanza geografica.

Nella composizione dei raggruppamenti, il Comitato Regionale ha provato a tenere conto
delle numerose richieste di carattere territoriale (“desiderate”) formulate dalle Societa nei
tempi e nelle modalita previste, ritenendole per gran parte non conciliabili tra loro.

Pertanto, al fine di garantire equita, uniformita di trattamento e chiarezza organizzativa, il
Comitato Regionale ha adottato un criterio univoco, individuato nella vicinanza geografica,
quale base per la definizione dei sotto indicati gironi.




Comunicato Ufficiale n. 153 - pag. 7 di 8

CAMPIONATO REGIONALE ALLIEVI UNDER 17

GIRONE A

COSMANO SPORT FOGGIA
GIOVENTU CALCIO SANSEVERO
S.PIO X

SAN MARCO

SPORTING TORREMAGGIORE
VIRTUS CALCIO FOGGIA

GIRONE B

ACCADEMIA CALCIO MONTE
BARLETTA 1922 AR.L.
BISCEGLIE AR.L.
MANFREDONIA CALCIO 1932
TRANI

UNIONE CALCIO

GIRONE C

ACADEMY GIOVINAZZO
AVANTI ALTAMURA

FIDELIS ANDRIA 2018 SRL
OLIMPIA BITONTO

TORITTO

WONDERFUL BARI S. SPIRITO

GIRONE D

FOOTBALLITE ADELFIA
LEVANTE AZZURRO S.R.L.
LEVANTE BITRITTO

NICK CALCIO BARI

PRO CALCIO BARI
SANTERAMO CALCIO

GIRONE E

ATLETICO NOCI

CITTA DI FASANO
ESPERIA MONOPOLI AR.L.
KIDS CLUB CONVERSANO
RED BOYS

TAF CEGLIE MESSAPICA

GIRONE F

DIAVOLI ROSSI

GIOVANI CRYOS

ORIA CALCIO S.S.D. AR.L.
RAGAZZI SPRINT CRISPIANO
SAVA CALCIO

VIRTUS FRANCAVILLA CALCIO

GIRONE G

CEDAS AVIO BRINDISI
GIGI ORLANDINI

KICK OFF ACADEMY AR.L.
LEVERANO FOOTBALL
NOVOLI CALCIO 1942
SQUINZANO CALCIO 1913

GIRONE H

A. TOMA MAGLIE

CAPO DI LEUCA

FOOTBALL TAVIANO
GALATINA CALCIO

NARDO' SRL

SOCCER DREAM PARABITA

CAMPIONATO REGIONALE GIOVANISSIMI UNDER 15

GIRONE A

ACCADEMIA CALCIO MONTE
ATLETICO APRICENA
EAGLES SAN SEVERO

REAL SAN GIOVANNI

SAN GIOVANNI ROTONDO
SAN MARCO

GIRONE B

COSMANO SPORT FOGGIA
ETRA BARLETTA 2008
FIDELIS ANDRIA 2018 SRL
FOOTBALL ACADEMY ANDRIA
SOCCER TRANI

VIRTUS CALCIO FOGGIA

GIRONE C

BISCEGLIE AR.L.

INVICTUS LAM ACCADEMY SRL
MOLFETTA CALCIO SSD ARL
PELLEGRINO SPORT C.5
VIRTUS PALESE CALCIO
WONDERFUL BARI S. SPIRITO

GIRONE D

CALCIOMANIA
FOOTBALLITE ADELFIA
FREE TIME AZZURRO
LEVANTE AZZURRO S.R.L.
NICK CALCIO BARI

PRO CALCIO BARI

GIRONE E

ACCADEMIA CALCIO MONOPOLI
CITTA DI FASANO

ESPERIA MONOPOLI AR.L.
MONOSPOLIS

RED BOYS

SOCCER TEAM FASANO

GIRONE F

DIAVOLI ROSSI

GIOVANI CRYOS

SAN GIORGIO CALCIO 2017
SAVA CALCIO

VIRTUS FRANCAVILLA CALCIO
VIRTUS TARANTO CALCIO

GIRONE G

BRINDISI FOOTBALL CLUB
FABRIZIO MICCOLI

KICK OFF ACADEMY AR.L.
LEVERANO FOOTBALL
NOVOLI CALCIO 1942
SQUINZANO CALCIO 1913

GIRONE H

FOOTBALL TAVIANO
NARDO' SRL
POLISPORTIVA GALATONE
SOCCER DREAM PARABITA
TRICASE A.S.D.

VIRTUS
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FORMAT SECONDO LIVELLO REGIONALE

Al SECONDO LIVELLO REGIONALE si sono qualificate 48 Societa (Campionati Regionali
Allievi U17 e Giovanissimi U14/15), che formeranno otto raggruppamenti costituiti da sei
squadre ciascuno. Solo nella categoria Allievi U16, gli accessi alla fase regionale sono riservati a
32 Societa, che costituiranno otto raggruppamenti costituiti da quattro squadre ciascuno. Tutte
le squadre non qualificate, invece, continueranno a disputare l'attivita ufficiale partecipando al
SECONDO LIVELLO PROVINCIALE, la cui organizzazione sara sempre a cura delle Delegazioni
LND territorialmente competenti.

Le otto squadre vincenti la fase a gironi del SECONDO LIVELLO REGIONALE
accederanno ai playoff con sorteggio integrale a partire dalle semifinali (nei quarti di finale, gli
accoppiamenti saranno predisposti utilizzando il criterio della vicinanza geografica: A-B / C-D / E-F
/ G-H).

| Campionati Under 16/17 e Under 14/15, dunque, proseguiranno con QUARTI DI FINALE
(andata e ritorno), SEMIFINALI (andata e ritorno) e FINALI (gara unica da disputare su campo
neutro da definire).

N.B. L’inizio dell’attivita ufficiale avra priorita per le categorie Allievi U17 e
Giovanissimi U15, campionati che hanno un seguito nazionale, in programma DOMENICA 18
GENNAIO 2026. A ruota, partiranno le altre due categorie Allievi U16 e Giovanissimi U14.

CALENDARIO PROGRAMMAZIONE ATTIVITA AGONISTICA
CAMPIONATI REGIONALI ALLIEVI U17 E GIOVANISSIMI U15

Si informano tutte le Societa iscritte ai Campionati Regionali Allievi U17 e Giovanissimi U15 che la
programmazione dell’attivita agonistica si svolgera secondo il seguente calendario:

14 GENNAIO 2026 Pubblicazione calendari dei Campionati Regionali Allievi U17 e
Giovanissimi U15 + Programma Gare 1” giornata di andata (Fase a
Gironi del Secondo Livello Regionale);

15 GENNAIO 2026 Termine entro il quale le Societa dovranno inviare eventuali modifiche
al Programma Gare della 1* giornata;

16 GENNAIO 2026 Pubblicazione delle Modifiche al Programma Gare della 1* giornata;

18 GENNAIO 2026 Inizio Campionati Regionali Allievi U17 e Giovanissimi U15.

Pubblicato in Bari ed affisso all’albo del C.R. Puglia il 08/01/2026.

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE
Diletta Mancini Vito Tisci




